
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.9, 24.punkts) 

Talsos  

 

30.09.2021.                                                    Nr.210 

 

Par finansējuma piešķiršanu Talsu Tautas namam grāmatas izdošanai 

 

Talsu novada pašvaldībā 05.08.2021. saņemts Talsu Tautas nama iesniegums Nr. 1-

9/44, turpmāk – iesniegums, (reģistrēts Talsu novada pašvaldībā ar Nr.12-9/5454) ar lūgumu 

piešķirt finansējumu 4786,35 EUR apmērā, lai īstenotu ieceri par grāmatas izdošanu. 

Talsu Tautas nams ir lielākā kultūras iestāde Talsu novadā, kura 2022. gadā svinēs savu 110 

gadu pastāvēšanu. Līdz ar to ir iecerēts veikt pētījumu par Talsu Tautas nama pastāvēšanas 

vēsturi, ir veikta tirgus izpēte, lai atrastu piemērotākos nepieciešamo darbu veicējus. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. un 6. punktu, Talsu 

novada domes 29.07.2021. saistošajiem noteikumiem Nr.4 “Par Talsu novada pašvaldības 

2021.gada budžetu”, Talsu novada domes Finanšu komitejas 22.09.2021. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt finansējumu Talsu Tautas namam 4786,35 EUR (četri tūkstoši septiņi simti 

astoņdesmit seši euro un 35 centi), tai skaitā PVN, grāmatas “Talsu Tautas namam 110” 

sagatavošanai. 

2. Finansējumu 4786,35 EUR paredzēt no: 

2.1. budžeta sadaļas “Novada kultūras projekti” atlikuma 1700,00 EUR; 

2.2. Talsu Tautas nama budžeta EKK 2244 “Nekustamā īpašuma uzturēšana” 1480,00 

EUR; 

2.3. Talsu Tautas nama budžeta EKK 2322 “Degviela” 1086,35 EUR; 

2.4. Talsu Tautas nama budžeta EKK 2350 “Iestāžu uzturēšanas materiāli un preces” 

520,00 EUR. 

3. Uzdot Finanšu un grāmatvedības nodaļai veikt izmaiņas budžetā atbilstoši 2. punktam. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam 

administratīvajos un finanšu jautājumos. 

 

 

Domes priekšsēdētāja   (paraksts*)                      S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 



 

 
Tihovska 63237582 

aija.tihovska@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Talsu Tautas namam; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:aija.tihovska@talsi.lv

